
Miejscowość 86-100 Świecie , dnia 25.07.2024

Zamawiający

Powiat Świecki - Starostwo Powiatowe w Świeciu

Gen. Józefa Hallera 9

86-100 Świecie

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Likwidacja barier architektonicznych oraz informacyjno-komunikacyjnych w budynku
Starostwa Powiatowego w Świeciu

Numer postępowania WRiZP.272.1.2.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947516

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

25-07-2024 godz
.

10:15:00 w Starostwo Powiatowe

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Dostawa i montaż dźwigu osobowego wraz z demontażem istniejącego oraz
montaż siłownika i sterownika do automatycznego otwierania drzwi

234.320,00 BRUTTO PLN

2.2 Dostawa i montaż platform przyschodowych wraz z doprowadzeniem zasilania 120.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Część 1 - Dostawa i montaż dźwigu osobowego wraz z demontażem istniejącego oraz montaż
siłownika i sterownika do automatycznego otwierania drzwi
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena brutto
60%

Gwarancja
40%

1. LIFTPROJEKT RAFALIK
SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Olga Szczepanik
Pawia 51/72
01-030 Warszawa

287451,00 60

Część 2 - Dostawa i montaż platform przyschodowych wraz z doprowadzeniem zasilania
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena brutto
60%

Gwarancja
40%

1. LIFTPROJEKT RAFALIK
SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Olga Szczepanik
Pawia 51/72
01-030 Warszawa

144771,00 60

Informacje dodatkowe: -

Paweł Knapik
Starosta Świecki

strona 2


		2024-07-25T13:55:58+0200




